
 

 

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MONTE ARGENTARIO-GIGLIO 

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR) 

C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n 

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582 

e-mail: gric82500n@istruzione.it  e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it 

 

 

 

A: TUTTO IL PERSONALE 
SCOLASTICO 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’Istituto  del personale docente e 

ATA per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/26.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 

2025-2028 sottoscritto il 29 gennaio 2025;  

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 inerente la mobilità 25/26; 

 ESAMINATE le dichiarazioni pervenute da parte del personale scolastico;  

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione in data odierna 

delle graduatorie d’Istituto  del personale Docente e ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato, nell’albo on line del sito istituzionale. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi reclami esclusivamente via mail agli indirizzi 

PEO o PEC dell’istituzione scolastica entro 5 giorni dalla data di  pubblicazione del  decreto.  

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        DOTT.SSA LAURA VALENZA 

 

 

G
R

IC
82500N

 - A
539048 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002199 - 07/04/2025 - V
II.2 - U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA

mailto:gric82500n@istruzione.it
mailto:gric82500n@pec.istruzione.it

		2025-04-07T12:02:44+0200
	LAURA VALENZA




